
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

2-3/2010/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 
 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2010. február 15-i üléséről. 
 

 

Napirend: Útépítések miatt indokolt vízvezeték hálózat cseréje 
 

 

32/2010. (II. 15.) sz. Képviselő-testületi határozat 

az Útépítések miatt indokolt vízvezeték hálózat cseréjéről 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. 

évi LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

1. A Képviselő-testület az Útépítések miatt indokolt vízvezeték hálózat cseréje c. 

napirendi pont megtárgyalására a 2010. március 04-i rendkívüli képviselő-testületi 

ülésen visszatér. 

 

2. Képviselő-testület felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy a Szapáry utca alatt húzódó 

vízvezeték hálózat cseréjére is kérjen árajánlatot, az előterjesztést azzal egészítse ki. 

 

Határidő: 2010. március 04. 

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Határozatról értesül: 

Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 

Dr. Németh Mónika jegyző 

Urbán Ildikó aljegyző 

Valamennyi Osztályvezető 

 

K.m.f. 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.   Dr. Németh Mónika s.k. 

             polgármester               jegyző 

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2010. február 15. 

 

 

 

Darányi Erika 

       jkv. 
 

 

 


